COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil, no uso de suas atribuições

legais, torna público a SUSPENSÃO, por prazo indeterminado, do Edital 05/2022 - Processo

Seletivo para Contratação de Professor Fisiologia Humana do curso de Enfermagem.

Cumpre esclarecer, que o andamento será objeto de novos editais a serem publicados pelo

Centro Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil, no site oficial de comunicação aos

interessados.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Curitiba, 28 de janeiro de 2022.